
Solární leknín 
 

Art.-Nr. 6098797 

Příručka 
 
 

Velmi nás těší, že jste se rozhodli pro koupi tohoto produktu. Přečtěte si prosím tuto příručku dříve, než 

uvedete přístroj do provozu. Příručku uschovejte pro případné budoucí použití.  

 
 
 

Rozsah dodávky 
Model: AS81A 

 

stavební díl  označení počet 

A solární panel s pumpou 1 

B1 spojovací trubka 1 

B2 spojovací trubka 1 

B3 tryska 1 1 

B4 tryska 2 1 

B5 tryska 3 1 

B6 tryska 4 1 

 

Montáž 
 

1. Připojte spojovací trubku B1 k výstupu čerpadla a připojovací trubce B2 k B1. Vyberte jednu z trysek 
B3, B4, B5 nebo B6 a připojte trysku ke spojovací trubce B2 (viz obr. 1). 

2. Umístěte solární leknín do vody a ujistěte se, že je čerpadlo zcela ponořeno ve vodě. 
 

Vlastnosti 
 

• Životnost: > 10.000 hodin 

• Restart: Ve tmě nebo při silném zastínění se čerpadlo automaticky vypne. Jakmile svítí sluneční 
světlo na solární panel déle než 3 sekundy, čerpadlo se opět automaticky zapne. 

 

Technická data 
 

• Výkon solární baterie: 6V / 1,4 W 

• Maximální výška čerpadla: 70 cm 

• Maximální hloubka vody: 30-50 cm 

• Rozměry solárního panelu: 160 x 155 x 3 mm 

• Spotřeba energie čerpadla: 0,5 – 0,85 W 

• Maximální výkon pumpy: 150 litrů za hodinu 
 

 

 



Poznámky: 
 

1. Před prvním použitím odstraňte ochrannou fólii ze solárního panelu, tím dosáhnete příjmu 
maximálního slunečního záření a přístroj tak bude moci vydat nejlepší možný výkon. 

2. Ujistěte se, že je solární panel nastaven směrem ke slunci! Pokud je panel ve stínu. 
3. Ujistěte se, že je na rybníčku/jezírku dostatek vody, aby bylo čerpadlo zcela ponořeno ve vodě. 
4. Čerpadlo a solární panel pravidelně čistěte. Ujistěte se, že není solární panel zakrytý a čerpadlo není 

ucpané. 
5. Výkon solárního panelu závisí na slunečním záření. Funkce čerpadla závisí na počasí, ročním období 

a místě. 
6. Nenechávejte čerpadlo běžet delší dobu bez vody, toto by moho vést ke zkrácení životnosti 

přístroje. 
7. Pokud jsou trysky ucpané, můžete čerpadlo vyjmout a vyčistit trysky (viz obrázek níže). 

 

 
Zákaznický servis 

 
Služby zákazníkům jsou pro nás velmi důležité. Kontaktujte prosím naše přátelské servisní středisko (níže), 
pokud potřebujete pomoci s: 

• Náhradou nebo výměnou 

• Technickou podporou 

• Neúplnou dodávkou 
 
Zákaznický servis: Weltbild GmbH & Co. KG, Werner-von-Siemens Str. 1, 86159 Augsburg 
Email: info@weltbild.com 
Telefon: 01806 354 360 
 

Likvidace starých přístrojů 
 
Nevyhazujte tento výrobek na konci své životnosti do běžného domovního odpadu, ale do sběrného místa 
pro recyklaci elektrických a elektronických přístrojů. Symbol přeškrtnutého koše na výrobku, návodu na 
použití nebo na obalu vás na to upozorňuje.  


